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ملاحظات فعالان کارگری درباره مذاکرات مزدی 1402:

 دستمزد بر مبنای سبد معیشت باشد نه تورم! 
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کوچ داورخانه ها
 از حاشیه شهرها به 

مناطق شمالی

وقت کشی 
فدراسیون فوتبال 

برای انتخاب 
سرمربی

رئیس انجمن داروسازان تهران با انتقاد از آیین نامه 
تاسیس داروخانه ها در سال های اخیر گفت: تمرکز 
داورخانه ها در برخی از مناطق شهر به صورت مشمئز 
کننده ای از حالت طبیعی خارج شده است.»حمید 
خویی« رئیس انجمن داروسازان تهران در گفت وگو با 
خبرنگار ایلنا با اشاره به آئین نامه تأسیس داروخانه در 
سال های اخیر ابلاغ شده است، گفت: ما با یک سیاست 
جدیدی در سازمان غذا و دارو در سال های اخیر مواجه 
بوده ایم که همانطور که پیش بینی می کردیم حاصل این 
سیاست تراکم بیش از حد داروخانه ها در نقاط برخوردار 
و تراکم کمتر داروخانه ها در مناطق کم برخوردارتر است. 
وی ادامه داد: این آیین نامه جدید داروخانه ها که طی 
سال های اخیر تصویب شده شرایطی را فراهم کرده 
است که تمرکز داروخانه ها در برخی از مناطق به صورت 
مشمئز کننده ای از حالت طبیعی خارج شده است. رئیس 
انجمن داروسازان تهران تصریح کرد: گاهی در مناطق 
شمالی شهر مشاهده می کنیم که در کنار هم ۵ الی ۶ 

داروخانه قرار گرفته اند و برخی از این ها از...

هادی قهرمانی/ فدراسیون تاج با معرفی ۵+2 گزینه به 
عنوان سرمربی تیم ملی ایران که در همان ابتدای معرفی 
چند تن از آنان انصراف خود را از این انتخاب نمایشی 
اعلام کردند نشان داد که فعلا قصد انتخاب سرمربی ندارد 
و فقط به دنبال وقت کشی است و فقط برای حفظ ظاهر 
و به صورت موقت در 2 بازی دوستانه ایران با تیم های 
عراق و روسیه دنبال مربی داخلی برای تیم ملی است و 
اگر واقعا قصد فدراسیون مربی داخلی بود چرا نام یحیی 
گل محمدی که موفق ترین سرمربی چند سال اخیر لیگ 
است در این فهرست دیده نمیشود یا حتی اگر دنبال مربی 
بدون تیم بودند اسم علی دایی هم می بایست در این 

لیست باشد.
بااعلام  یکباره هفت گزینه داخلی برای هدایت تیم ملی 
ایران از آن دست اتفاقاتی است که بی شباهت به ماجرای 
رخ داده در برنامه های خنداننده شو نیست! فارغ از مسئله 
زمان و هزینه های مالی، معرفی تعدادی از گزینه های 
موجود به قدر کفایت شبهه برانگیز است. فدراسیون اعلام 
کرده فرهاد مجیدی، امیر قلعه نویی، حسین فرکی، جواد 
نکونام، مهدی تارتار، ساکت الهامی و حمید مطهری 
گزینه های مدنظر هستند و از آنها درخواست کرده 
برنامه شان را تحویل دهند. پرواضح است که مربیان مذکور 
ادامه در صفحه 7

سرنوشت بودجه زیارت از دولت نهم تا سیزدهم

امکانات مشهد جوابگوی زائران نیست
میزبانی از زائران ثامن الحجج)ع( یکی از افتخارات و 
البته وظایف سنگین مسئولان خراسان رضوی است که 
در تمامی طول سال تلاش می شود تا به بهترین نحو 
ممکن به منصه ظهور برسد اما بنا بر اظهارات بسیاری از 
کارشناسان این میزبانی ۳۰ میلیون نفری نیازمند توجه 
دولت و اختصاص بودجه های نرتطب با این موضوع مانند 

بودجه زیارت است.
ایجاد زیرساخت های لازم برای امر زیارت، نیاز به بودجه 
مناسبی دارد و حال آنکه موضوع زیارت و اهمیت آن در 
سخنان بسیاری از مقامات دولتی شنیده می شود اتما در 
عمل اقدام و یا گام های اساسی برای حل این مشکل دیده 

نمی شود!

دولتمردان در حالی از برنامه ریزی برای حضور سالانه ۵۰ 
میلیون زائر داخلی و خارجی صحبت به میان می آوزند که 
بودجه های اختصاص یافته برای پایتخت فرهنگی جهان 
اسلام و شهر مشهد در عمل چنین اراده ای را نشان نمی 

دهد.
کاهش بودجه زیارت و یا نیاز به ایجاد زیرساخت هایی 
دارد. بر همین اساس مد نظر قرار دادن و توجه به آینده در 

خصوص بودجه زیارت باید مورد توجه قرار گیرد.
مشهد نیازمند نگاه ملی است

نایب رییس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان این 
موضوع هم اکنون سالانه بیش از ۳۰ میلیون نفر زائر در 
شهر مشهد حضور می یابند که زیرساخت های استان در 

بخش هایی چون تامین گاز، شبکه حمل و نقل، آبرسانی 
و فاضلاب را تحت تاثیر قرار می دهد و این می طلبد که 
نسبت به مشهد نگاهی ملی داشته باشیم، از این رو باید 
بودجه مناسبی نیز برای ایجاد زیرساخت های لازم در نظر 

گرفته شود.
محسن زنگنه ابراز می کند: متاسفانه رقم در نظر گرفته 
شده برای زیارت کم است و این در حالی است که سایر 

شهرهای زیارتی نیز در این رقم سهیم هستند.
وی با اشاره به اینکه در زمان تصویب بودجه برای 
موضوعاتی همچون آب، استانهایی مانند خوزستان و 

سیستان و بلوچستان متفاوت تر و با رقم بیشتری...
3



2
شنبه 13 اسفند 1401/   سال سوم  /   شماره 1440

Vol.3.No.1440/ March 4.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

ملاحظات فعالان کارگری درباره مذاکرات مزدی 1402:

 دستمزد بر مبنای سبد معیشت باشد نه تورم! 
با اظهارات غیرشفاف طرف کارفرمایی و 
دولت در زمینه افزایش حداقل دستمزد 
باتوجه به دلار نزدیک به ۶۰ هزارتومانی 
و تورم سالانه حدود ۴۸ درصدی 
۱۴۰2، طرح برخی گمانه زنی ها مانند 
افزایش مزد ۳۰ و ۴۰ درصدی یا طرح 
بحث مزد منطقه ای از سوی کارفرمایان 

بسیار حساسیت برانگیز است.
به گزارش ایلنا، نزدیک شدن زمان 
رسیدگی به پرونده افزایش حداقل 
دستمزد سال ۱۴۰2 در اسفندماه در 
حال بسته شدن است. شاید به زودی با 
انتشار خبری از درون اتاق های شورای 
عالی کار؛ افزایش حقوق بازنشستگان، 
کارگران و کلیه مشمولان قانون کار 
رقم بخورد. در این میان با اظهارات 
غیرشفاف طرف کارفرمایی و دولت در 
زمینه افزایش حداقل دستمزد باتوجه 
به دلار نزدیک به ۶۰ هزارتومانی و تورم 
سالانه حدود ۴۸ درصدی ۱۴۰2، طرح 
برخی گمانه زنی ها مانند افزایش مزد 
۳۰ و ۴۰ درصدی یا طرح بحث مزد 
منطقه ای از سوی کارفرمایان بسیار 
حساسیت برانگیز است. در این میان 
نمایندگان کارگری معمولا پیام ها و 
توصیه ها و مطالباتی را به نمایندگان 
طرف کارگری در شورای عالی کار و 
دیگر اعضای این شورا ابلاغ می کنند که 

در جای خود اهمیت دارد. 
تورم اعلامی بانک مرکزی معیار خوبی برای 

افزایش مزد نیست
علی اصغر نجاری )دبیر اجرایی خانه 
کارگر زنجان( با بیان اینکه نمایندگان 
کارگری شورای عالی کار زبده تر از آن 
هستند که ما فعالان کارگری به آن ها 
توصیه کنیم اما برای دولت توصیه های 
مهمی داریم، اظهار کرد: فلسفه وجودی 
شورای عالی کار این است که ماه به ماه 
باید جلسه بگذارند و قیمت های بازار را 
رصد کنند تا در آستانه تعیین حداقل 
دستمزد، محاسبه کارشناسی دقیقی از 
حداقل دستمزد داشته باشند. در واقع 
اگر شورای عالی کار و در راس آن دولت 
به وظایف محوله این مجموعه درست 
عمل می کردند، این میزان اضطراب و 
فشار کاری برای تعیین مزد و مذاکرات 
آن ایجاد نمی شد و تا حدی از قبل 
تکلیف مشخص بود، اما دولت با نامنظم 
برگزار کردن جلسات شورای عالی کار، 
فضا را برای تعیین حداقل دستمزد 

هرسال پیچیده می کند. 
وی افزود: این کوتاهی درمورد برگزاری 
جلسات شورای عالی کار در همه 
دولت ها اتفاق می افتد و گویا قرار نیست 
رویه به نوعی یک روزه تغییر کرده و 
متفاوت باشد. علت اصلی بی اهمیتی 
مدیران و مقامات به جامعه کارگری این 
است که جامعه کارگری صدای پررنگی 
در مجلس ندارد و صدای آن در خانه 
ملت کمتر شنیده می شود. اگر کسانی 
چون آقای محجوب با قدرت و حمایت 
قابل توجه در مجلس حضور داشتند، 
امروز شاید اوضاع متفاوت از گذشته بود. 
دبیر اجرایی خانه کارگر زنجان با 
اشاره به اینکه دولت ابراهیم رئیسی از 
شعارهای انتخاباتی خود درباره طبقات 
زحمتکش عدول کرده است، اظهار کرد: 
برخی مسئولان در دولت سیزدهم هر 
روز رفتار و مصاحبه هایی می کنند که 
نشان می دهد مشکلات و گرفتاری های 
ما دقیقا ناشی از همین طرز تفکرها 
است. ما فراموش نمی کنیم که آقای 
رئیسی گفتند دولت من دولت فقرا است 
و امیدواریم درباره مزد کارگران حداقل 
این را نشان دهند. ما امیدواریم دولت 
امسال نیز به قانون کار تمکین کرده و 
مزد را براساس ماده ۴۱ قانون کار ارتقاء 
دهد و پس از تصویب مزد تلاش نکند تا 
از هر راهی برای بازگرداندن رقم مصوب 

به عقب و کسر استفاده کند. 
وی با اشاره به ارقام اعلام شده از سوی 
بانک مرکزی درباره تورم گفت: درست 
است که رقم حدود ۴۸ درصدی را برای 
تورم اعلام کرده اما با یک محاسبه 
واقعی با لحاظ کردن وزن سبد کالاهای 
مصرفی، تورم برای کارگران بیش 
از ۱۰۰ درصد است. افکار عمومی 
تغییرات قیمت را می فهمد و می داند 
حقوق و دریافتی او باید تا چه حد باشد 
تا قدرت خریدش مثل گذشته حفظ 
شود. ما امیدواریم مسئولان مبتنی 
بر واقعیت ها تصمیم بگیرند. در این 
زمینه گفتار درمانی جواب نمی دهد 
و اگر مجلس و دولت انقلابی هستند، 
باید تصمیم درست در زمینه معیشت 
جامعه کارگری را بگیرند و در مورد مزد 

واقعی عمل کنند. 
نجاری در پایان گفت: ما تولیدکننده 
واقعی را دوست داریم اما برخی افراد 
در جایگاه دلالی درباره حقوق و مزد 
کارگران اظهارنظر می کنند که این از 

نظر ما پذیرفته نیست. 
افزارش مزد بر مبنای سبد معیشت باشد نه 

تورم! 
حسین حبیبی )دبیر کانون شوراهای 
اسلامی کار استان تهران( نیز با اشاره به 

اهمیت سبد حداقل معیشت در تعیین 
مزد حداقلی توسط شورای عالی کار، 
اظهار کرد: با توجه به بحث تورم موجود 
و بحث آسیبی که به معیشت جامعه 
کارگری وارد آمده است، پیشنهاد من 
به اعضای کارگری شورای عالی کار 
این است که به درصد افزایش تورم و 
درصد افزایش مزد توجه نکنند. آن ها 
باید به سبد معیشت توجه کرده و آن 
را ملاک قرار دهند. سبد معیشت سال 
۱۴۰2 حدود ۱۵ میلیون تومان تخمین 
زده شده است. البته همین ۱۵ میلیون 
تومان توسط تورم خورده می شود اما 
این افزایش از نظر بار روانی اقتصادی 
حداقل به کمک سفره کارگری می آید و 
دست کم قدرت خرید را در موج تورمی 

آتی به سال قبل بازمی گرداند. 
حبیبی با انتقاد از نرخ تورم اعلام شده، 
اظهار کرد: تورم بیش از آن چیزی است 
که اعلام می شود و بیش از بحث ۴۸ 

درصد بوده و نزدیک ۸۰ درصد است. 
دبیر کانون شوراهای اسلامی کار استان 
تهران تصریح کرد: باتوجه به اهمیت 
مسئله افزایش حداقل دستمزد، ما در 
کارزاری در فضای مجازی با دعوت 
از فعالان کارگری اعلام کردیم که 
خواستار افزایش مزد بیش از نرخ تورم 
هستیم. ما این کارزار را برای کلیه 
نهادهای عمومی، دولتی و خصوصی و 
ارسال کردیم زیرا منافع  بازنشستگان 
این تصمیم بر معیشت تمام این گروه ها 

موثر است. 
وی با بیان اینکه »علت اینکه این مزد 

برای بازنشستگان هم مهم است و باید 
آن ها هم حمایت کنند، همین است« 
گفت: حمایت اقشار مختلف از مذاکرات 
مزدی از جمله بازنشستگان بسیار مهم 
است زیرا طبق ماده ۹۶ و ماده ۱۱۱ 
قانون تامین اجتماعی تصمیم شورای 
عالی کار بر تعیین حقوق مستمری 
بازنشستگان و بازماندگان تامین 

اجتماعی موثر است. 
با رد برخی راهکارهای  حبیبی 
پیشنهادی به شورای عالی کار در 
زمینه خروج از جلسات و عدم همراهی 
با طرف ها و شرکای اجتماعی دیگر 
جلسه گفت: ما دو سال قبل هم مزد 
پیشنهادی را در اسفند سال ۱۳۹۹ 
امضا نکردیم اما مزد اجرا شد و متاسفانه 
امضا نکردن مزد به تنهایی دردی دوا 
نمی کند. با این حال، اعضای شورای 
عالی کار موظف به افزایش مزد به اندازه 
تورم هستند و فلسفه وجودی مذاکره 
در شورای عالی کار، دقیقا بحث روی 
اقلام سبد حداقل معیشت و محاسبه 
آن است. وگرنه از نظر قانون کار دولت و 
کارفرما موظف به افزایش مزد به اندازه 
نرخ تورم هستند. سال قبل سبد حداقل 
تامین معاش خانوار کارگری حدود ۹ 
میلیون تومان بود و امسال به اعلام 

دولت نزدیک ۱۵ میلیون تومان است 
و اعضا باید تلاش کنند تا به حداقل 
دستمزد نزدیک به این سبد نزدیک 

شویم. 
دولت با ایستادن کنار کارفرمایان میز مذاکره 

شورای عالی کار را دو به یک نکند
میرعلی شیرافکن )عضو هیات مدیره 
کانون شوراهای اسلامی کار کشور( 
نیز با بیان اینکه فصل الخطاب تعیین 
دستمزد در شورای عالی کار برای دولت 
و کارفرما باید قانون باشد و در این 
زمینه قانون کار حرف اول را می زند، 
گفت: ما صرف نظر از منافع کارگری و 
کارفرمایی، باید منافع ملی برایمان در 
اولویت باشد و ما هم اعتقاد داریم که 
کارفرمایان و دولت نیز مانند کارگران 
یک رای دارند. اعتقاد ما این است که 
دولت در راس سایر طرفین سه جانبه 
شورای عالی کار موظف به رعایت و 

اجرای ماده ۴۱ قانون کار است. 
وی افزود: ما در این پنج دهه پس 
از پیروزی انقلاب اسلامی هرگز در 
جلسات شورای عالی کار فراتر از قانون 
نخواستیم. سال گذشته افزایش حداقل 
دستمزد برای اولین بار در دهه گذشته 
مناسب بود اما ظرف دوماه آن افزایش 

نیز با حذف ارز ترجیحی نابود کردند. 
وی تاکید کرد: کنترل تورم از دست 
رفته؛ در چنین شرایطی دولت بدون 
کنترل قیمت سایر اقلام فقط می خواهد 
قیمت دستمزد کارگر را کنترل 
کند؟ کارگران که پرتلاش ترین گروه 
اجتماعی در ایران هستند، نباید درگیر 

هزار بهانه برای گرفتن مزد عادلانه خود 
باشند. 

عضو هیات مدیره کانون شوراهای 
اسلامی کار کشور تصریح کرد: ما از 
دولت می خواهیم به اندازه اختیاراتش 
در بحث مزد اعمال نفوذ کند و عدالت 
را با حمایت از کارفرمایان روی میز 
مذاکرات سه جانبه به هم نزند و میز 

سه جانبه را دو به یک نکند. 
طرح ایده مزد منطقه ای غیرانسانی و برده 

داری نوین است
عیدعلی کریمی )دبیر اجرایی خانه 
کارگر استان قزوین( نیز در توصیه ای به 
وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی گفت: 
وزیر کار هرچه سریع تر تکلیف مزد را 
مشخص کند. توصیه دیگر نیز کنترل 
اظهارات طرف کارفرمایی است که در 
چند روز اخیر مدام دست روی بحث 

مزد منطقه ای گذاشته است. 
وی با انتقاد از ایده مزد منطقه ای گفت: 
برخی که خودشان کارفرمای حقیقی 
نیستند و نمی دانند کارگر با این مزد 
نمی تواند خوب کار کند، اصرار بر مزد 
منطقه ای دارند و نظرشان این است که 
مثلا کارگر در تهران ۸ میلیون تومان، 
در تبریز و قزوین ۵ میلیون تومان و در 
کرمان و بلوچستان ۳ میلیون تومان 

مزد بگیرد. این افراد به این مسئله 
توجه نمی کنند که این ایده غیرانسانی 
باعث افزایش شدید بحران مهاجرات 
فعلی شده می شود؟ یا تصور می کنند 
هزینه های تهران با سایر شهرستان ها 
چه قدر تفاوت دارد که چنین اظهارنظر 
می کنند؟ طرف کارگری محکم در برابر 
این اظهارات موضع خواهد گرفت و 
خواهد ایستاد و آن را برده داری نوین 

می داند. 
دبیر اجرایی خانه کارگر قزوین با ارسال 
این پیام به طرف نمایندگان کارگری 
شورای عالی کار گفت: نمایندگان 
کارگری همانطور که قبلا نشان دادند، 
مستحکم روی حفظ ارزش دستمزد 
کارگران بر مبنای تورم و سبد معیشت 
خواهند ایستاد و باید بدانند که حمایت 
تمام قد جامعه کارگری را پشت سر 

خود دارند. 
وی با بیان اینکه »۷۰ درصد جوانان 
شاغل تحت شمول قانون کار کشور 
فاقد مسکن هستند« گفت: تهیه 
مسکن با این میزان دستمزد حتی 
برای اجاره نیز به آرزو بدل شده و اگر 
کارگری ودیعه اجاره را هم از خانواده 
دریافت کند، باید کل مزد خودش را 
بابت اجاره بها به اجاره دهنده بدهد. در 
چنین شرایطی دولت و کارفرما چطور 
می خواهند مدعی شوند که با این میزان 
گمانه درباره مزد، حقوق کارگران را 
حقوقی عادلانه و در راستای دستورات 
رهبری درباره ترغیب به ازدواج و 

فرزندآوری قلمداد کنند.

توقف ساخت و ساز و فروش مسکن با 
گرانی ها دلار

دبیر کانون سراسری انبوه سازان اظهار داشت: با آغاز افزایش قیمت 
دلار از آذر ماه دوباره شاهد افزایش قیمت مصالح ساختمانی بودیم 

که اوج آن هم در بهمن ماه و هفته اول اسفند بود.
امسال مصالح ساختمانی ۱۰۰ درصد گران شد/ توقف ساخت و 

ساز و فروش مسکن با گرانی ها دلار
فرشید پورحاجت در گفت وگو با ایلنا از افزایش صد درصدی 
قیمت مصالح ساختمانی در سال ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: در 
ابتدای امسال تا حدی افزایش قیمت ناشی از افزایش دستمزد 
و حقوق بود و پس از این افزایش قیمت، نرخ ها تا مهرماه ثابت 
بودند. اما با آغاز افزایش قیمت دلار از آذر ماه دوباره شاهد افزایش 
قیمت مصالح ساختمانی بودیم که اوج آن هم در بهمن ماه و هفته 

اول اسفند بود.
وی ادامه داد: بیشترین افزایش قیمت مربوط به مصالح ساختمانی 
مرتبط با حوزه فولاد بود به طوریکه تنها یک قلم کالا همراه با 

افزای قیمت دلار در کشور تا ۹۰ درصد افزایش قیمت پیدا کرد.
دبیر کانون سراسری انبوه سازان درباره برنامه های دولت درباره 
کارت مصالح ساختمانی به انبوه سازان و خرید بدون واسطه مصالح 
اظهار داشت: تمام برنامه های دولت درباره ذخیره تامین چه برای 
پروژهای جهش تولید مسکن و نهضت ملی مسکن و چه برای 
سخت و ساز شهری بخش خصوصی در حد حرف و صحبت باقی 
ماند و شاهد پیگیری هایی از سوی بانک مسکن به عنوان بانک 

تخصصی این حوزه بودیم اما در عمل اتفاقی نیفتاد.
پورحاجت با اشاره به وضعیت بلاتکلیفی سازندگان مسکن ادامه 
داد: در حال حاضر به دلیل نوسانات شدید قیمتی، بسیاری  از 
کارگاه های ساخت مسکن متوقف شده و حتی سازندگان پروژه  
نهضت ملی مسکن و جهش تولید مسکن بلاتکلیف و سردرگم 
هستند و از سوی دیگر فروشندگان مسکن هم حاضر به فروش 
نیستند و می گویند پس از تغییرات قیمت دلار هنوز کشف قیمت 

صورت نگرفته  است.
وی با تاکید بر اینکه امیدی نداریم دولت برای این شرایط و 
وضعیت چاره و تدبیری بیاندیشد، افزود: در حال حاضر از آنجایی 
نرخ های صادراتی برای تولید کنندگان مصالح ساختمانی به صرفه 
است فروش صادراتی را به فروش داخلی ترجیح می دهند و 
قیمت های داخلی هم از قیمت های جهانی اثر می پذیرند و روزانه 

شاهد افزایش قیمت مصالح ساختمانی هستیم.
دبیر کانون سراسری انبوه سازان با بیان اینکه استفاده  از ال سی های 
داخلی هم برای سازندگان هزینه هایی در بردارد، گفت: علاوه 
بر اینکه هر کسی مایل کار با سازندگان با ارائه ال سی داخلی 
نیستند استفاده از این قابلیت هم برای سازندگان هزینه ساز است. 
همچنین تنها استفاده تسهیلات بانکی برای سازندگان مسکن 
گران تمام می شود و تنها در استفاده از اوراق بانکی به ازای هر 
یک میلیون تومان تسهیلات 2۰۰ هزار تومان باید بپردازیم و ۱۵ 

درصد هم هزینه رسوب بانکی است.
پورحاجت تاکید کرد: در این شرایط بی سامان صنعت ساختمان 
کشور؛ پیش بینی فرار سرمایه و فرار سرمایه گذار را می کنیم 
چراکه ریسک سرمایه گذاری در این صنعت به شدت افزایش یافته 
و کشورهای خارجی بازار جذاب تری برای فعالیت سرمایه گذاران 
این حوزه هستند. وی ادامه داد: در حالی که  گرفتن پروانه ساخت 
در ایران در خوشبینانه ترین حالت ۴ ماه طول می کشد و این زمان 
به 2 سال هم می رسد در ترکیه سرمایه گذاران در ۱۰ روز می توانند 

پروانه را دریافت کنند.
دبیر کانون سراسری انبوه سازان با اشاره به کاهش شدید ساخت 
مسکن در کشور اظهار داشت: در حالی که نرخ ساخت مسکن در 
سال های قبل از ۹2 به تولید ۸۰۰ هزار واحد در سال رسید امروز 
این عدد کمتر از ۳۰۰ هزار واحد است که این خود موجب کاهش 
عرضه مسکن و در نهایت عامل موثر برای افزایش قیمت مسکن 

محسوب می شود.       

دیدگاه روز

صاد
اقت
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سرنوشت بودجه زیارت از دولت نهم تا سیزدهم

امکانات مشهد جوابگوی زائران نیست
میزبانی از زائران ثامن الحجج)ع( یکی 
از افتخارات و البته وظایف سنگین 
مسئولان خراسان رضوی است که در 
تمامی طول سال تلاش می شود تا به 
بهترین نحو ممکن به منصه ظهور برسد 
اما بنا بر اظهارات بسیاری از کارشناسان 
این میزبانی ۳۰ میلیون نفری نیازمند 
توجه دولت و اختصاص بودجه های 
نرتطب با این موضوع مانند بودجه زیارت 

است.
ایجاد زیرساخت های لازم برای امر 
زیارت، نیاز به بودجه مناسبی دارد و 
حال آنکه موضوع زیارت و اهمیت آن در 
سخنان بسیاری از مقامات دولتی شنیده 
می شود اتما در عمل اقدام و یا گام های 
اساسی برای حل این مشکل دیده نمی 

شود!
دولتمردان در حالی از برنامه ریزی برای 
حضور سالانه ۵۰ میلیون زائر داخلی و 
خارجی صحبت به میان می آوزند که 
بودجه های اختصاص یافته برای پایتخت 
فرهنگی جهان اسلام و شهر مشهد در 

عمل چنین اراده ای را نشان نمی دهد.
کاهش بودجه زیارت و یا نیاز به ایجاد 
زیرساخت هایی دارد. بر همین اساس 
مد نظر قرار دادن و توجه به آینده در 
خصوص بودجه زیارت باید مورد توجه 

قرار گیرد.
مشهد نیازمند نگاه ملی است

نایب رییس کمیسیون برنامه و بودجه 
مجلس با بیان این موضوع هم اکنون 
سالانه بیش از ۳۰ میلیون نفر زائر 
در شهر مشهد حضور می یابند که 
زیرساخت های استان در بخش هایی 
چون تامین گاز، شبکه حمل و نقل، 
آبرسانی و فاضلاب را تحت تاثیر قرار 
می دهد و این می طلبد که نسبت به 
مشهد نگاهی ملی داشته باشیم، از این 
رو باید بودجه مناسبی نیز برای ایجاد 

زیرساخت های لازم در نظر گرفته شود.
محسن زنگنه ابراز می کند: متاسفانه رقم 
در نظر گرفته شده برای زیارت کم است 
و این در حالی است که سایر شهرهای 

زیارتی نیز در این رقم سهیم هستند.
وی با اشاره به اینکه در زمان تصویب 
بودجه برای موضوعاتی همچون آب، 
استانهایی مانند خوزستان و سیستان و 
بلوچستان متفاوت تر و با رقم بیشتری در 
نظر گرفته می شوند، افزود: باید در حوزه 
زیارت هم، مشهد دارای جایگاه ویژه ای 
در ردیف بوده و بودجه اختصاصی داشته 

باشد.
نماینده تربت حیدریه در مجلس بیان 
می کند: سال گذشته رقم بودجه زیارت 
را ۵۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته 
بودیم ولی متاسفانه با تغییراتی که ایجاد 
شد این مبلغ کاهش چشمگیری پیدا 
کرد ولی امیدواریم امسال این رقم برای 

سال ۱۴۰2 افزایش پیدا کند.
وی با بیان اینکه کاهش بودجه زیارت 
موجب گلایه از دولت می شود و این در 
حالی است که روسای قوای مجریه و 
مقننه پرورش یافته این استان هستند و 
باید نگاه ویژه ای به موضوع زیارت داشته 
باشند می افزاید: در بودجه امسال به 
جای تاکید بر ایجاد قطار برقی تهران - 
مشهد، که می تواند تعداد زیادی از زائران 
را به مشهد رسانده و شرایط حمل و نقل 
بهتری برای زائران پدید آورد، بودجه به 

سمت قطار تهران- اصفهان رفته است و 
این نشان می دهد که باید نگاه دولت و 
سازمان برنامه و بودجه نسبت به مشهد 

اصلاح و ویژه  تر شود.
انتظار دیگری از دولت داشتیم

رییس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس 
شورای اسلامی در گفت و گو با بازار 
اظهار کرد: در سال ۸۸ هم زمان با سالروز 
ولادت امام رضا)ع( این موضوع در دولت 
وقت مصوب شد که به عنوان یکی از 
وظایف حاکمیتی جدی گرفته شود و 
مبلغی را ابتدا برای مشهد و شهرهای 
شیراز و قم انتقال دادند، مبنی بر اینکه 
موضوع زیارت و بسترهای زیارت کامل 

را فراهم کنند.
حجت الاسلام نصرالله پژمانفر می افزاید: 
اگرچه مردم مشهد، بسیار عاشقانه و 
باعلاقه درونی، همیشه تلاش کرده اند که 
به زائران  حضرت رضا)ع( خدمت کنند و 
از حقوق خودشان در راستای خدمت به 
زائران عبور کنند اما درعین حال امکانات 

خود شهر جوابگوی این نیازها نیست.
وی در این رابطه تاکید می کند: امروز 
ما باید به تمام کشور این پیام را بدهیم 
که ندادن بودجه موجب آن شده است 
که محرومیت مردم ایران از زیارت بیشتر 

شده است.
نماینده مردم مشهد در مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به این موضوع که سهم 
مردم از زیارت کاهش پیداکرده است و 
اقامت مردم در مشهد به علل مختلف 
ازجمله هزینه بالا در این موضوع تقلیل 
یافته است بیان می کند: به این موضوع 
به عنوان یک آسیب جدی باید نگریست.

پژمانفر یادآور می شود: موضوع زیارت، 
موضوع مشابه با مسائل دیگر نیست زیرا 
زیارت را نباید خیلی ساده انگاری بکنیم و 

عادی به آن نگاه کنیم.
وی هم چنین در خصوص اعتبار 
تخصیصی به امر زیارت در بودجه سال 
آتی کشور می گوید: درست است 
که بودجه زیارت امسال دارای ردیف 
مستقلی شده است ولی انتظار دیگری در 

رقم آن داشتیم.
پژمان فر ابراز می کند: درگذشته حدود 
2۵درصد از هزینه های زائر مربوط به 
اسکان بود اما در حال حاضر به دلیل 
افزایش سرسام آور هزینه ها سهم اسکان 
زائر در هزینه هایش به بیش ۴۰ درصد 
رسیده و لذا همین عامل نه تنها زمان 
ماندگاری زائر در شهر مشهد را کاهش 

داده بلکه به مأموریت زیارت و سپس 
اقتصاد شهر نیز ضربه می زند و لذا این 
سوء مدیریت سبب می شود که ما امروز 
در مشهد که همیشه به حج فقرا معروف 

بوده است زائر کمتری داشته باشیم.
بودجه پیشنهادی

حجت الاسلام نصرالله پژمانفر با اشاره 
به اینکه بودجه پیشنهادی زیارت برای 
سال آتی ۱۰۰ میلیارد تومان تعیین شده 
است اذعان می کند: سال گذشته بودجه 
مستقلی برای این موضوع در نظر گرفته 
نشده بود ولی در بودجه استانی، رقم 
اعتباری 2۰۰ میلیارد تومان به خراسان 

رضوی اختصاص یافته بود.
وی با بیان اینکه برای کارگروه ملی 
زیارت در خصوص توسعه فرهنگ و 
خدمات زیارتی با محوریت شهرهای 
مشهد، قم، شیراز و شهرری، هزار میلیارد 
ریال در نظر گرفته شده است ادامه می 
دهد: امیدوارم بودیم که همچون بودجه 
سال ۱۳۸۸ که ردیف مستقلی برای 
موضوع زیارت در نظر گرفته شده بود، 
این رقم هم دست کم 2۰۰ میلیارد تومان 
لحاظ شود و اکنون ما وظیفه داریم برای 

افزایش این رقم تلاش کنیم.
ردیف مستقل برای بودجه 

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
خراسان رضوی نیز در تخصیص بودجه 
زیارت اذعان می کند: با پیگیری استاندار 
خراسان رضوی و جمعی از نماینگان 
مجلس برای سال آینده و در بودجه 
پیشنهادی دولت به مجلس شورای 
اسلامی، ردیف مستقلی برای موضوع 
زیارت در نظر گرفته شده است که باید 

این اقدام را به فال نیک گرفت.
رضا جمشیدی می گوید: گرچه رقم 
ردیف پیشنهادی برای چهار شهر 
مذهبی مشهد، قم، شیراز و شهر ری، 
۱۰۰ میلیارد تومان است ولی امید 
است با تلاش نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی، شاهد افزایش رقم این ردیف 

باشیم.
وی ادامه می دهد: سال ۱۴۰۱ این 
ردیف در بودجه نبود و رقم 2۰۰ میلیارد 
تومان با تلاش نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی و استاندار خراسان رضوی در 
فرایند تصویب بودجه استانی به رقم 

اعتبارات خراسان رضوی اضافه شد.
بودجه زیارت از دیروز تا امروز 

بر اساس ماده ۱2 قانون پنجم توسعه 
قرار بود هرسال 2۰۰ میلیارد تومان 

برای این امر اختصاص پیدا کند. ابتدا 
تنها مشهد و پس ازآن سه شهر مشهد، 
قم و شیراز در این بودجه سهم داشتند 
اما مبلغ این بودجه نه تنها به صد میلیارد 
تومان کاهش یافت بلکه میان تمام ۳۱ 
استان کشور تقسیم شد که طبیعی است 
در این میان سهم اندکی برای مشهد 

باقی ماند.
در سال اول اجرای این برنامه از ۶۱ 
میلیارد و ۵۷۰ میلیون تومان بودجه 
با تأکید بر اختصاص به مشهد، قم 
و شیراز ۵۵ میلیارد تومان از آن 
تخصیص یافت. سهم خراسان رضوی 
در سال ۹۱ تنها ۱۰ میلیارد تومان شد. 
سال ۹2 سهم استان 2۵ میلیارد تومان 
بود اما تنها ۴ میلیارد تخصیص یافت. 
سال ۹۳ از ۱2 میلیارد و ۵۳۵ میلیون 
تومان سهم استان فقط ۸ میلیارد و 

۳۰۰ میلیون تومان تخصیص یافت.
دیری نپایید که ردیف بودجه سال ۹۱ 
به اصرار نمایندگان مجلس از ماده ۱2 
خارج و در قالب جدول ۱-۱۰ قانون 
بودجه مساجد، بقاع و زیارتگاه ها قرار 
گرفت. بدین ترتیب در قانون بودجه 
سال ۹۴ حدود 2۰ میلیارد تومان 
اعتبار ویژه مساجد، بقاع متبرکه و 
زیارتگاه ها برای خراسان رضوی مصوب 
شد که ۹ میلیارد و ۹۷۰ میلیون آن 
تخصیص یافت. دولت در این سال 
۶ میلیارد تومان از کسری تخصیص 

اعتبار سال ۹۳ را نیز پرداخت.
در سال ۹۵ به طورکلی از قانون بودجه 
حذف شد بااین حال با پیگیری های 
نمایندگان مردم، 2۷ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون تومان در قالب جدول ۱۷ 
قانون بودجه برای زیارت مصوب شد 

که هیچ گاه تخصیص نیافت.
در اعتبارات بودجه سال ۹۶ به بعد نیز 
دیگر هیچ ردیف مشخصی برای زیارت 
وجود ندارد. سال ۹۸ محمدباقر نوبخت 
رئیس سازمان برنامه وبودجه مدعی 
شد که بودجه زیارت با مبلغ ناچیز 
و تخصیص نیافتن ها به شهر مشهد 
کمکی نکرده است و این وعده را داد 
که دولت با استفاده از سایر ردیف ها 
به هزینه های زیارت در مشهد کمک 
می کند؛ اما دولت با حذف بودجه 
زیارت از لایحه قانون برنامه وبودجه 
در سال ۹۹ ترتیبی اتخاذ کرد تا دیگر 
مطالبه برای دریافت این بودجه وجود 

نداشته باشد.

سالانه به ۱۰ تا ۱۲ هزار نفر کمک هزینه عینک پرداخت می شود
معاون پیشگیری از معلولیت های مرکز 
توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان 
بهزیستی کشور گفت: سالانه به ۱۰ تا 
۱2 هزار نفر کمک هزینه عینک پرداخت 
می شود. افروز صفاری فرد در گفت و 
گو با خبرنگار ایرنا، افزود: تا سال ۱۴۰۰ 

کمک هزینه عینک را تا سقف ۱۵۰ هزار 
تومان پرداخت می کردیم که با توجه 
به هزینه بالای عینک، مبلغ ناچیزی 
بود اما از اواخر امسال این رقم به ۵۰۰ 
هزار تومان افزایش یافت که به کودکان 

خانواده های نیازمند پرداخت می شود.

وی یادآور شد: برنامه غربالگری تنبلی 
چشم از سال ۷۵ توسط سازمان 
بهزیستی شروع شده و این برنامه به این 
صورت است که کودکان سه تا ۶ سال 
مورد غربال اختلالات بینایی و تنبلی 

چشم یا همان آمبلیوپی قرار می گیرند.

رئیس انجمن داروسازان تهران مطرح کرد؛
کوچ داورخانه ها از حاشیه شهرها 

به مناطق شمالی
رئیس انجمن داروسازان تهران با انتقاد از آیین نامه 
تاسیس داروخانه ها در سال های اخیر گفت: تمرکز 
داورخانه ها در برخی از مناطق شهر به صورت مشمئز 

کننده ای از حالت طبیعی خارج شده است.
کوچ داورخانه ها از حاشیه شهرها به مناطق شمالی/ 
داروخانه مرکز ارائه خدمات سلامت محور است/ با 

بی عدالتی در نظام دارویی مواجهیم
»حمید خویی« رئیس انجمن داروسازان تهران در 
گفت وگو با خبرنگار ایلنا با اشاره به آئین نامه تأسیس 
داروخانه در سال های اخیر ابلاغ شده است، گفت: ما با 
یک سیاست جدیدی در سازمان غذا و دارو در سال های 
اخیر مواجه بوده ایم که همانطور که پیش بینی می کردیم 
حاصل این سیاست تراکم بیش از حد داروخانه ها در 
نقاط برخوردار و تراکم کمتر داروخانه ها در مناطق کم 

برخوردارتر است.
وی ادامه داد: این آیین نامه جدید داروخانه ها که طی 
سال های اخیر تصویب شده شرایطی را فراهم کرده 
است که تمرکز داروخانه ها در برخی از مناطق به صورت 

مشمئز کننده ای از حالت طبیعی خارج شده است.
رئیس انجمن داروسازان تهران تصریح کرد: گاهی در 
مناطق شمالی شهر مشاهده می کنیم که در کنار هم ۵ 

الی ۶ داروخانه قرار گرفته اند و برخی از این ها از نواحی 
جنوب شهر و نواحی حاشیه شهرها به مناطق شمالی 

شهر آمده اند.
خویی خاطرنشان کرد: این یک نگاه غلطی است که 
وزارت اقتصاد و برخی از نمایندگان مجلس در سال های 
اخیر داشته اند که داروخانه داری یک نوع کسب است و 
باید در راستای آزادسازی کسب و کار و برداشتن موانع 
کسب و کار اجازه دهیم هر کسی هر جایی که می خواهد 
داروخانه بزند. در صورتی که این سیاست متاسفانه 
پیامدهای زیانباری برای مردم و نظام سلامت داشته و 

خواهد داشت.
وی ادامه داد: این وضعیت همچنان ادامه دارد و نگاه وزیر 
اقتصاد این است که باید موانع کسب و کار را بردارند. 
در صورتی که داروخانه مرکز ارائه خدمات سلامت محور 
است و دولت موظف است این خدمات را برای همه مردم 
فراهم کند چراکه در قانون اساسی سلامت حق همه مردم 
است. لذا این سیاست که در چند سال اخیر پیگیری شده 
هم در دولت گذشته و هم در دولت فعلی به نظر می رسد 

بی عدالتی را در نظام دارویی گسترش داده است.
رئیس انجمن داروسازان تهران گفت: در مناطقی در شمال 
شهر تهران می توانیم در یک فاصله ۱۰۰ متری چندین 
داروخانه ببینید در صورتی که قبلا برای تاسیس داروخانه 
ضوابطی وجود داشت و داروخانه ها باید حداقل ۱۰۰ متر 
از هم فاصله می داشتند، در برخی از مناطق وقتی از 
داروخانه اشباع می شد از داروسازانی که قصد داشتند 
داروخانه تاسیس کنند خواسته می شد در مناطقی که 
داروخانه نبود یا با کمبود مواجه بودند داروخانه بزنند. 
الان این محدودیت ها برداشته شده و متاسفانه وجه 
علمی خدمات علمی در داروخانه ها کاملا تحت تاثیر 
قرار گرفته است و در داروخانه ها بخش کوچکی از آن به 
دارو اختصاص پیدا کرده و بخش وسیعی از داروخانه به 
موضوعات دیگری اختصاص پیدا کرده است و این اتفاق 

خوبی نیست و به نفع مردم نیست.
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ست
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روسیه در برابر اسراییل چه قدر صبر 
می کند؟

تشدید تنش ها در مناسبات مسکو و تل آویو یکی از نتایج مستقیم بحران 
اوکراین بود و اکنون بعد از گذشت یک سال، سناریوهای خطرناکی برای 

اسرائیلی ها در برابر روسیه درحال رقم خوردن است.
به گزارش الف، تحولات بین المللی و منطقه ای به ویژه در سطح ائتلاف ها 
از زمان آغاز جنگ اوکراین در یک سال گذشته تاکنون نشان می دهد 
که گذشته از پیامدها و حواشی زیادی که این جنگ در سطوح مختلف 
برای جهان داشت، عرصه ای برای آزمودن مواضع بازیگران منطقه ای در 

اتحادهای آنها بود.
کشورهای عربی حوزه خلیج فارس از جمله عربستان سعودی و امارات 
که مهمترین هم پیمان آمریکا در منطقه محسوب می شوند سعی کردند 
موضعی بی طرف اتخاذ کنند اما اقداماتی که به ویژه در ابتدای شروع 
جنگ انجام دادند، بیشتر در چارچوب منافع روسیه بود؛ اقداماتی چون 
خودداری از افزایش تولید نفت که موجب شد قیمت سوخت در آمریکا 
و اروپا به بالاترین حد خود برسد و شهروندان آنها با کمبود شدید انرژی 
مواجه گردند. اما رژیم صهیونیستی یکی از طرف هایی بود که به دلیل 
ماهیت اشغالگری خود و اینکه اساسا با کمک غربی ها و امریکا شکل 
گرفته و هرگز نتوانسته سیاست های مستقلی مشابه کشورهای عادی 
جهان اتخاذ کند، برای موضع گیری در قبال بحران اوکراین گرفتار 

مخمصه بزرگی شد.
صهیونیست ها ابتدا امیدوار بودند این بحران به زودی پایان یابد و بنا به 
ملاحظات فراوان در تعامل با آن احتیاط می کردند و در عین حال که 
مجبور بودند در سنگر آمریکا بایستند، نمی خواستند روسیه را خشمگین 
و ناراضی کنند. در نهایت بعد از اینکه مشخص شد چشم انداز روشنی 

برای پایان جنگ اوکراین و روسیه وجود ندارد، اسرائیل به مرور علنا وارد 
سنگر ایالات متحده شد.

همین مسئله زمینه ساز بروز تنش های بی سابقه میان روسیه و رژیم 
صهیونیستی شد و روس ها در گام اول آژانس یهود را در این کشور 
تعطیل و فعالیت های آن را ممنوع کردند. مشاجره لفظی مقامات روسی 
و اسرائیلی از ماه های ابتدایی جنگ اوکراین آغاز شد و »یائیر لاپید« 
نخست وزیر سابق رژیم صهیونیستی اعلام کرد: »در بحران اوکراین، در 
کنار متحد سنتی خود یعنی آمریکا خواهیم بود و ممکن نیست که در 
این شرایط دشوار آن را تنها بگذاریم.«.از طرف دیگر از ماه ها قبل اخباری 
درباره قصد اسرائیل برای ارسال کمک های نظامی به اوکراین منتشر 
شده بود که خشم روس ها را برانگیخت.  ماه گذشته »بنیامین نتانیاهو« 
که به تازگی کابینه راست افراطی خود را تشکیل داده در گفتگو با شبکه 
سی ان ان اعلام کرد که اسرائیل تصمیم دارد برای اوکراین تجهیزات 

نظامی از جمله سامانه ضد موشکی گنبد آهنین را ارسال کند.
خبرگزاری بلومبرگ آمریکا نیز گزارش داد که اسرائیل قصد ارسال 
سامانه ضد پهپادی برای اوکراین دارد. برخی منابع نیز اعلام کردند که 
یک شرکت صنایع امنیتی اسرائیل به ارتش اوکراین سامانه ضد پهپادی 
فروخته است. آنگونه که رسانه های عبری گزارش می دهند نتانیاهو طی 
چند روز آینده قصد سفر به اوکراین و دیدار با »ولادیمیر زلنسکی« 
رئیس جمهوری این کشور را دارد.همه این موارد موجب شده تا سناریو 
همکاری نظامی تل آویو با کی یف در برابر مسکو تقویت شود.  پیش از 
این مقامات روسی چندین بار درباره اقدامات تحریک آمیز اسرائیل و 
ارسال سلاح برای اوکراین به صهیونیست ها هشدار داده بودند . همچنین 
به گزارش بلومبرگ، مسکو به تل آویو هشدار داده که در صورت اقدام 
علیه روسیه در جنگ اوکراین یا ارسال پدافند برای این کشور، روس ها 

پاسخ اسرائیل را مستقیما یا در یک کشور ثالث خواهند داد.
در سایه این وضعیت سوال مهمی که هنوز تحلیلگران پاسخ روشنی 
برای آن نیافته اند این است که چرا روسیه با گذشت یک سال از جنگ 
اوکراین و همه اقدامات تحریک آمیزی که اسرائیل در طول این مدت 
انجام داده، صرفا به هشدارهای کلامی بسنده کرده و گام عملی برای 
مقابله با صهیونیست ها بر نداشته است. شاید علت امر این باشد که 
مسکو قصد دارد فعلا اسرائیل را در همان وضعیت بلاتکلیفی نگه دارد 
و صهیونیست ها رسما نتوانند به ایستادن در جبهه مقابل روسیه اعتراف 
کنند. اما اگر شرایط به همین منوال ادامه پیدا کند اسرائیلی ها مجبورند 
همکاری نظامی علنی خود با ارتش اوکراین را رسما فاش کنند. بنابراین 

در این صورت واکنش روسیه چه خواهد بود؟

گذشته از مناسبات راهبردی در سطوح مختلف که پیشتر میان تل آویو 
و مسکو برقرار بود و در یک سال گذشته فضای این روابط به شدت 
متشنج شده، شواهد نشان می دهد که روس ها از کارت سوریه برای 
پاسخ به تحریکات اسرائیل استفاده خواهند کرد. طی سال های گذشته 

روایت الله کرم از عوامل مسمومیت دختران دانش آموز
حسین الله کرم در گفتگویی با 
خبرآنلاین به چهار روایت از جمهوری 
اسلامی، جریان انقلابی، غربگراها، 
آمریکا و ضدانقلاب در مسمومیت های 

اخیر اشاره کرد.
سیاسی  مسائل  تحلیلگر   این 
مسمومیت های اخیر در برخی مدارس 
بویژه در قم، را در چارچوب طرح 
بی ثبات سازی و در تداوم اغتشاشات 
و تجزیه طلبی سه ماهه پاییز امسال و 
زنده نگه داشتن رمز مهسا قابل تفسیر 
دانست و برهمین اساس چهار دیدگاه 

را مطرح کرد.
او با اشاره به دیدگاه جمهوری اسلامی 
ایران در این خصوص گفت: این 
دیدگاه آمریکا و گروه های ضدانقلاب 
را عامل مسموم کردن دختران 
مدارس در قم می داند. برخی دراین 
دیدگاه معتقدند منافقین، به منظور 
برتری بر دیگر گروه های هشت گانه 
اپوزوسیون، طرح مسمومیت در قم را 
بمثابه اتهامات فیلم عنکبوت مقدس 
درمشهد دنبال می کنند تا از این 
طریق با تداوم رمز مهسا اغتشاشات 
سه ماهه پاییز را مجددا در پایان سال 
اجرا یا حداقل آنرا زنده نگه داشته و یا 
انتقام ناکامی وشکست جنگ ترکیبی 

پاییز را از ملت ایران بگیرند .
الله کرم با اشاره به دیدگاه جریان 
انقلابی ادامه داد: آنها گروه های 
غرب گرا را عامل اصلی مسمومیت های 
اخیر دانسته و معتقدند غربگراها 
تحت عنوان خرابکاری شرافتمندانه 
برای ورود به مجلس و بازگرداندن 
ریل کشور به غرب و پذیرش برجام 
دست به این اقدام زده اند تا با متهم 
کردن رقیب به اهداف خود برسند. 
جریان غربگرا در طول دهه نود بارها 
شرافتمندانه  خرابکاری  تاکتیک  از 
استفاده کرده است. به  عنوان مثال 
آن ها با ترک فعل در ساخت مسکن، 
میوه گرانی اجاره مسکن را اکنون 
بدست آوردند، یا با تعطیلی امور 
تربیتی در آموزش  و پرورش وبا اجرای 
سند 2۰۳۰، میوه کشف حجاب را در 
مدارس چیدند . رشد تورم بی سابقه 
ناشی از هشت برابر کردن قیمت ارز 
و ده برابر کردن حجم نقدینگی ، 
عدم قرار دادن بودجه مبارزه با اعتیاد 
؛میوه های متعددی در آسیبهای 
اجتماعی از جمله رشد اعتیاد ، طلاق 
، بیکاری و مشکلات معیشتی تولید 
کردند تا رقیب را به ناکارآمدی متهم 

کنند.
این استاد دانشگاه درباره دیدگاه سوم 
دیدگاه  این  افزود:  غربگرایان  یعنی 
که توسط ماهواره ها و توان سایبری 
آمریکا و کشورهای همسو حمایت 
می شود گروه های انقلابی را عامل 
می دانند  مسمومیت سازی  اصلی 
و معتقدند گروه های انقلابیِ مورد 
حمایت حکومت از ترک فعل دولت 
علیه بی حجابی به شدت ناراحتند و از 
طریق مسمومیت سازی می خواهند 
حداقل به انزجار و ترساندن بی 
حجابان رسیده و تابستانی باحجاب 

داسته باشند.
او درباره دیدگاه آمریکا وضدانقلاب 
در جریان این مسمومیت ها گفت: این 

دیدگاه که کاملا از حمایت سایبری 
و ماهواره ای غرب و کشورهای همسو 
ایران  حکومت  هستند،  برخوردار 
اسلامی را عامل اصلی مسمومیت ها 
می دانند و به دروغ سکوت روسای قوا 
را مجوز اجرای مسمومیت ها دانسته و 
آن را در راستای تفکر طالبانی و مقابله 

با کشف حجاب تفسیر می کنند، این 
درحالی ست که حضور زنان در همه 
عرصه ها از جمله عرصه های علمی از 
افتخارات نظام اسلامی است، ضمن 
این که دولت از طریق عوامل اطلاعاتی 
و امنیتی خود در کوشش برای مقابله 

با این جریان است.

الله کرم در ادامه گفت: با توجه به 
دیدگاه های چهارگانه درخصوص 
دخترانه  مدارس  مسمومیت های 
می توان تحلیل دقیق تری ارائه کرد، 
از آن جا که غرب درپی تاثیر جدید 
مدرنیته ناشی از اینترنت وماهواره 
ها بدنبال تثبیت فرهنگ متکثر 
)اسلامی - سکولار( در جامعه ایران 
است تا از این طریق به تجزیه طلبی 
دامن زند و همچنین از طرف دیگر 
با گفتمان  جریان غربگرای داخلی 
با  برهنه سازی(  )اختیار  تن مداری 
دادن آغوش باز به دیگران )ازدواج 
سفید(می خواهد به  سرمایه اجتماعی 
مورد نیاز دست یابند، ازاینرو هر دو 
طرف آمریکا و غربگرای داخلی در 
استراتژی جامعه موازی و زیست 
مخالف با حاکمیت به توافق عملی 
رسیده اند وبا استفاده ابزاری از زنان، 
جوانان، تشکل های صنفی، مال 
باختگان و...می خواهند با تاکتیک 
مشاهده پذیر کردن زندگی غربی 
از طریق هنجارهای غربی مثل 
کشف  همجنس گرایی،   ، شلوارپاره 
حجاب ، برهنگی و مانند اینها جامعه 
را به بی تفاوتی وعدم واکنش وادار 

کنند تا به اهداف خود برسند.
او افزود: از این رو جریان غربگرا و 
ضد انقلاب به رهبری آمریکا در فتنه 
مسمومیت، بالا بردن قیمت ارز و مانند 
اینها فعال است. اما به نظر می رسد 
از آنجا که استراتژی موازی سازی 
دشمن با تحریک زنان و طبقه محروم 
اجتماعی همراه با تاکتیک گفتمان 
تن مداری ، تلاش در تولید فرهنگ 
متکثر )اسلامی - سکولار( دارند ، 
به  دو دلیل نظری و رفتاری )کنش 
اجتماعی( به نتیجه نخواهند رسید 
زیرا بررسی دو عامل نظری و کنش 
اجتماعی ، وجود فرهنگ متکثر را به 

هیچ وجه تایید نمی کند.
او اضافه کرد: کنش اجتماعی در 
گفتمان تن مداری نتوانست تئوری 
به صحنه آوردنِ ۳.۵ درصد از کل 
جمعیت ایران را به عنوان جمعیت 
معترض به اغتشاشات خیابانی بکشاند، 
این درحالی  است که کنش اجتماعی 
گفتمان انقلابی در تشییع شهدا بویژه 
،شهید  وردی  علی  تشییع شهید 
عجمیان و...، راهپیمایی کم نظیر ۱۳ 
آبان وراهپیمایی بی نظیر 22 بهمن 
نشان داد که این دو گفتمان بهیچ 
وجه قابل مقایسه نیستند، بطوریکه 
می توان گفت گفتمان تن مداری فقط 
در شعار و دسته جات کوچک امکان 

شکل گیری داشت . 
از سوی دیگر عامل نظری بررسی 
)اسلامی  متکثر  فرهنگ  گفتمان های 
- سکولار( نشان می دهد گفتمان 
تن مداری در ادامه به شعارهایی 
می پردازد که در گفتمان انقلابی 
بعنوان شعار اصلی مطرح است ؛ 
مانند درخواست آزادی و عدالت ، 
عدم وجود استبداد و دیکتاتوری، 
مخالفت با اختلاس، و حاکمیت 
شایسته سالاری و... است. برهمین 
اساس گفتمان انقلابی تنها گفتمان 
مورد پذیرش فرهنگ اسلامی مردم 

ایران است.

استیضاح خاندوزی کلید خورد 
عضو هیات رئیسه مجلس از طرح تقاضای 
استیضاح وزیر اقتصاد و امور دارایی با ۱۴ 
محور خبر داد.   حسینعلی حاجی دلیگانی 
عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی، 
درخصوص طرح استیضاح سید احسان 
خاندوزی وزیر اقتصاد و امور دارایی، گفت: با 

توجه به گرانی های اخیر در اقلام و کالاهای 
مختلف که مستقیم بر زندگی و معیشت 
مردم تاثیرگذار است، عدم ثبات در اقتصاد 
و اینکه تیم اقتصادی دولت جوابگو نیست و 
هرچه هم سوال کردیم، تذکر دادیم و به آقای 
رییس جمهور گفتیم فایده نداشت، ادامه این 

مساله دیگر قابل توجیه نیست، تصمیم به 
طرح استیضاح گرفتیم. وی افزود: در میان تیم 
اقتصادی دولت، کسی که باید پاسخگوی این 
وضعیت باشد وزیر اقتصاد است. لذا استیضاح 
وزیر اقتصاد را با ۱۴ محور طراحی کرده و در 

کارتابل نمایندگان بارگذاری کردم.

دیدگاه

اولین واکنش رئیسی به مسمومیت 
زنجیره ای دانش آموزان

فارس نوشت: رویس جمهور 
گفت: یک روز آشوب خیابانی و 
یک روز مساله سازی در حوزه 
آموزش و مدارس را رقم می 
زنند چون علی رغم همه نقشه 

ها در 22 بهمن مردم در تمام کشور در میدان حضور پیدا کردند و دشمن 
را شکست دادند.

رئیس جمهور پیش از ظهر امروز در اجتماع مردم شهرستان دشتی 
در ورزشگاه تختی خورموج اظهار کرد: امروز آنچه ملت ایران از آن 
برخوردارند استقلال و آزادی و نظامی است که مبتنی بر رای مردم و 

مردم سالاری دینی است.
رئیسی با بیان اینکه قدرت ملت، تحریم ها و تهدیدها و جنگ نظامی 
۸ ساله را شکست داد و استکبار جهانی را حیرت زده کرده است افزود: 
در جنگ ترکیبی دشمن به دنبال توقف قطار پیشرفت است و در جنگ 

نظامی و اقتصادی شکست خورد.
رئیس جمهور با اشاره به مسمویت های اخیر در مدارس گفت: دشمن 
با جنگ ترکیبی خود به دنبال ایجاد ناامیدی در میان مردم بود و به 
تازگی در جنگ روانی در یک موضوع امنیتی درباره برخی مدارس، ایجاد 
استرس و دلهره میان دانش آموزان و والدین کنند تا آشوب شکل بگیرد. 
یک روز آشوب خیابانی و یک روز مساله سازی در حوزه آموزش و مدارس 
را رقم می زنند چون علی رغم همه نقشه ها در 22 بهمن مردم در تمام 

کشور در میدان حضور پیدا کردند و دشمن را شکست دادند.
رئیس جمهور با اشاره به موضوع مسمومیت دانش آموزان گفت: در 
موضوع پیش آمده در مدارس، وزیر اطلاعات و وزیر کشور را مامور کردم 
در اسرع وقت پیگیری کنند و گزارشات را به طور کامل در اختیار مردم 

قرار دهند.
وی تصریح کرد: دشمنان ما برای ناامید کردن مردم برنامه دارند اما مردم 

در روز 22 بهمن مقتدرانه و با بصیرت دشمن را شکست دادند.

,,
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در نمایشگاه »رصتا« بیان شد؛

سخنان جبلی درباره ساترا، تخلفات شبکه خانگی و تصویب قوانین جدید
رییس صدا و سیما در افتتاحیه نمایشگاه 
»رصتا« درباره قوانین ساترا که در پروسه 

تصویب قرار دارد سخن گفت.
به گزارش مهر، پیمان جبلی رییس صدا 
و سیما امروز پنجشنبه یازدهم اسفند در 
مراسم افتتاحیه نمایشگاه »رصتا« حضور 
یافت و در سخنانی تصریح کرد: تاکنون 
نزدیک ۳۷۰ مجوز برای رسانه های حوزه 
نشر دیجیتال صادر شده است. با تعامل 
بسیار خوبی که وجود دارد این عدد احتمالا 
تا آخر سال یا چند ماه آینده به ۵۰۰ مجوز 
برسد. وی درباره وظیفه صدا و سیما در 
حوزه تنظیم گری تصریح کرد: سازمان صدا 
و سیما در جایگاه قانونی تنظیم گری صوت 
و تصویر فراگیر در فضای مجازی رسالت 
خود را حمایت از فعالان بخش خصوصی 
در حوزه تولید محتوا اعم از نمایش خانگی 
و برنامه سازی تولید محتوا در قالب ها و 
گونه های مختلف می داند. همچنین قانون 

وظیفه نظارت بر تولید محتوا و انتشار هم 
بر عهده نهاد تنظیم گر ساترا گذاشته است.

جبلی اضافه کرد: صدا و سیما آمادگی دارد 
حمایت های بیشتری هم از تولیدکنندگان 
محتوایی که در مسیر سلامت فرهنگ 

جامعه قدم بر می دارند، داشته باشد.
وی با اشاره به انتظار خانواده ها تصریح کرد: 
مردم و خانواده ها انتظار دارند با روش ها و 
رویکردهای درست محتوای سالم و مورد 

نیاز جامعه را در اختیارشان بگذاریم.
رییس صدا و سیما در ادامه در پاسخ به 
پرسشی درباره رویکردهای این رسانه در 

ماه های اخیر که کمتر توانسته رضایت 
مخاطب را در بر داشته باشد عنوان 
کرد:رسانه ملی از تمام توان فکری، حرفه ای 
و مادی خودش برای به روز شدن استفاده 
می کند همان طور که طرف مقابل چه رقبا 
و چه دشمنان از همه ظرفیت های به روز 
شده حرفه ای و فنی و فکری خود استفاده 
می کنتد. در دوره تحولی صدا و سیما بنا 
بر این است که ما روایت اول را در اختیار 
داشته باشیم و اجازه ندهیم روایت اول در 
اختیار دشمنان باشد. همچنین برای ایجاد 
هم افزایی و تعامل موثر بین رسانه ملی و 
دستگاه های مسئول تلاش می کنیم تا 
رسانه ملی وظایف خودش را انجام دهد. 
جبلی در پاسخ به پرسشی درباره رویکرد 
نمایشگاه »رصتا« عنوان کرد: این نمایشگاه 
خودش بهترین مصداق برای تعامل و هم 
افزایی بین ساترا به عنوان نماینده سازمان 
صدا و سیما در حوزه تنظیم گری صوت و 

تصویر فراگیر در فضای مجازی با فعالان، 
شرکت ها و در واقع مجموعه رسانه هایی 
است که در حوزه تولید محتوا در فضای 

مجازی فعالیت می کنند.
جبلی در پاسخ به پرسش خبرنگار مهر 
درباره وضعیت تخلفات و قانونگذاری در 
مجلس شورای اسلامی در این حوزه، 
افزود: در هر عرصه ای وقتی تخلفی صورت 
می گیرد و آن نهاد تنظیم گر گزارش تخلف 
را به دستگاه قضایی ارائه می دهد دستگاه 
قضایی حتماً باید به گونه ای عمل کند که 
جلوی تخلف گرفته شود. حتی در فرض 
عدم وجود آیین نامه تخلفات به نظر می رسد 
وظیفه آن دستگاه نهایی حکم کننده که 
دستگاه قضایی است ایجاب می کند جلوی 
تخلف را بگیرد. امیدوارم آیین نامه تخلفات 
که قرار است به تصویب مجلس و به تصویب 
هیأت دولت برسد به دستگاه قضایی کمک 

کند که وظیفه اش را بهتر انجام دهد.

درباره اهمیت ارنست بودن
علی قوی بازو-  کارشناس ارشد ادبیات نمایشی

اهمیت ارنست  بودن که این روزها به 
کارگردانی عباس جان فدا در سالن اصلی 
تاتر شهر مشهد روی صحنه است نمایشی 
است که بر پایه ی کمدی فارس نوشته شده 
اثر اسکاروایلد نویسنده قرن ۱۹انگلیس 

حدود۴سال پیش گروه تئاتر هامش تصمیم گرفت برخی 
از  متون نویسنده های مطرح را ترجمه  و آن ها را با فرهنگ 
ایرانی سازگار نماید، گرته برداری در ادبیات فارسی پیشینه ای 
دراز دارد، ک پس از بررسی های بسیار متون اسکاروایلد را با 
این هدف نزدیک دید نمایشی  که به نقدو به نوعی سخره 
گرفتن  اشرافیت، تجمل گرایی و نقصان ها در روابط اجتماعی 

و... می پرداخت و خلاصه یکی از اعضای این گروه در نخستین 
گام  اقدام به ترجمه ی این اثر می نماید، نکته پررنگ در نمایش 
حاضر بکارگیری منولوگ ها و دیالوگ هایی دقیقا با حال و هوای 
روز جامعه نوسان نرخ ارز و نارضایتی از اوضاع جاری که اینگونه 
سازگار نمودن فضای نمایش، درونمایه طنز مضاعفی به کار داده 
است، طراحی صحنه مناسب و ساده و والبته کاربردی و دارای 
مفهوم  و میزانسن های بجا و انسجام گروهی این نمایش را از 
لحاظ کارگردانی متمایز نموده است بازیگران بلحاظ انعطاف 

بدنی و تونالیته صوتی قابل قبولی دارند.
اعضای این گروه همگی از دانشگاه علوم پزشکی مشهد انتخاب 
شده اند و نخستین تجربه  حرفه ای خود را در این  نمایش به 
بوته آزمون گذارده اند، متولدین دهه های۷۰ و ۸۰  که به نوعی 

کادرسازی برای آینده ی تئاتر مشهد می باشد.

 تئاتر

سیقی مو

هنر
گ و 

رهن
ف

شرکت پشتیبانی امور دام کشور-     استان خراسان رضوی

آگهی مزاید عمومی شماره1041/97
1- نام و نشانی مزایده گزار : اداره کل پشتیباني امور دام استان خراسان رضوی 
به نشانی : مشهد- بلوار شهید صادقی  )سازمان آب سابق ( نبش تقاطع ارشاد  

محل مزایده :   اداره کل پشتیبانی امور دام استان خراسان رضوی 
 2-موضوع مزایده : فروش پالت جدول ذیل 

قیمت کارشناسی 

قیمت واحد تعداد شرح کالا ردیف 
1/100/000  ریال 1 عدد پالت سالم 1
980/000 ریال 1 عدد پالت شکسته قابل تعمیر 2
10/000 ریال یک کیلوگرم ضایعات تخته چوبی3

شماره مزایدهمبلغ تضمینقیمت کل) ریال  (مقدار  / تعدادواحدشرح کالاردیف
222/000/0001001001014000009   ریال1800عددپالت چوبی1

3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده  : واریز وجه نقد به حساب شماره IR 900100004001039806370564     با شناسه 
واریز 990203960100000000000000000008 بانک مرکزی و یا ضمانت نامه بانکی به نام مزایده گزار) اداره کل پشتیبانی 

امور دام استان خراسان رضوی(  و یا انواع اوراق مشارکت بانکی بی نام  .
4-  ضمناً خرید اسناد مزایده به منزله قبول شرایط و شرکت در مزایده می باشد  .

5-  د ریافت اسناد،تحویل پیشنهاد و گشایش پیشنهادهاي مالی:
1-5-تاریخ انتشار در سامانه ستاد:   از تاریخ  1401/12/11  ساعت 10  صبح  الی  1401/12/27   ساعت  19:00  

2-5- مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد:   از  تاریخ انتشار  تا مورخ  1401/12/16  ساعت  19:00   
3-5- مهلت بازدید: از تاریخ  1401/12/18  تا  1401/12/21   روزانه از ساعت  10:00 تا ساعت  14:00      

4-5- مکان تحویل  پاکت الف :   مشهد – بلوار شهید صادقی نبش تقاطع ارشاد اداره کل پشتیبانی امور دام  خراسان رضوی
5-5- مهلت ارسال پیشنهاد در سامانه ستاد:  از تاریخ  1401/12/11   ساعت 10   صبح  تا  تاریخ 1401/12/27  ساعت  19:00  

6-5- بازگشایی: تاریخ  1401/12/28  ساعت  9 
7-5- اعلام به برنده:   تاریخ  1401/12/28  ساعت 12                  

6-خرید اسناد: مزایده  گران در صورت تمایل  به شرکت در مزایده می توانند در تاریخ مهلت خرید اسناد  ) ردیف  1-5-  آگهی  (  
به سامانه تدارکات الکترونیکی  دولت به آدرس }www.setadiran.ir{  مراجعه  و پس از واریز  مبلغ 500000 ریال برای موضوع 
مزایده به حساب IR 310100004001039804006087 و با شناسه واریز 342039860203900900000000000008 
اسناد مزایده  را از طریق سامانه ستاد دریافت  و هنگام درج در سامانه یاد شده  می بایستی  تمامی صفحات اسناد ذکر شده را به 
همراه سایر مدارک مورد نیاز  توسط صاحبان امضای مجاز امضا و مهر نموده  و به همراه معرفی نامه رسمی  از سوی متقاضی و سایر 
مدارک مورد نیاز در سامانه  قرارداد و پاکت الف حاوی تضمین شرت در مزایده را در موعد مقرر در آگهی بصورت حضوری به کمیسیون 

معاملات استان خراسان رضوی تحویل نمایند  .
6-  سایر اطلاعات و جزئیات  مربوطه در اسناد مزایده مندرج است 

 روابط عمومی اداره کل پشتیبانی امور دام خراسان رضوی 
شناسه آگهی1465353

کنسرت حجت  اشرف زاده در نیشابور 
برگزار می شود

مدیر برنامه های حجت  اشرف زاده گفت: کنسرت حجت  اشرف زاده 
2 شب در شهرستان نیشابور برگزار خواهد شد.

سجاد سجادی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به اخذ مجوز برگزاری 
کنسرت حجت  اشرف زاده در نیشابور اظهار کرد: این کنسرت 

۱۸ و ۱۹ اسفند ماه در سالن سیمرغ نیشابور برگزار خواهد شد.
وی با بیان اینکه تمام هماهنگی های لازم برای اجرای این 
کنسرت انجام شده و مجوز آن را اخذ کرده ایم، افزود: امیدواریم 

مشکلی در این خصوص پیش نیاید.
مدیر برنامه حجت اشرف زاده در خصوص نحوه بلیت فروشی 
تصریح کرد: از  ۱۱ اسفند ماه، بلیت فروشی از طریق سایت ایران 
کنسرت آغاز شده و مردم خراسان می توانند اقدام به خریداری 

بلیت و رزرو صندلی نمایند.
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511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه شش 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶2۷2۰۰۱۰۸۹ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۳ هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه شش مشهد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای عباس توسلیان فرزند محمد امین  شماره شناسنامه 
2 صادره از مشهد نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱2۶/۵۰ 
مترمربع که مقدار 2/2۷ مترمربع  آن جزء حریم کال می باشد  قسمتی از 
پلاک 2۵۴۱۹  فرعی از ۱۸۳  اصلی واقع در اراضی پاچنار ، بخش ۱۰ مشهد 
خریداری با واسطه / بدون واسطه  از محل مالکیت مشاعی متقاضی مالک 
رسمی محرز گردیده است. لذا به  استناد ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت در دو روزنامه به فاصله ۱۵ روز از طریق  یکی از روزنامه های محلی 
و یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اعلام شده  در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند.و باید از  تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. م.الف۴۶۳ تاریخ  انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/2۷. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۱/۱2/۱۳
هادی ریحانی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه شش 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶2۷2۰۰۱۰۳۹ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه شش مشهد تصرفات مالکانه و 

بلامعارض متقاضی خانم مریم قاسمی فرزند علی  شماره شناسنامه 222۰  
صادره از تربت جام نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱2۴/2۱ 
مترمربع  قسمتی از پلاک ۵۸۴۷ فرعی از ۱۸۳  اصلی واقع در اراضی پاچنار 
، بخش ۱۰ مشهد خریداری با واسطه / بدون واسطه از محل مالکیت فرخنده 
ممشخانی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به  استناد ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت در دو روزنامه به فاصله ۱۵ روز از طریق  یکی از 
روزنامه های محلی و یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اعلام شده  در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند و باید از  تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف ۴۶۵ تاریخ  انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۱/۱۱/2۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱2/۱۳
هادی ریحانی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه سه  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی منطقه سه مشهد . نظر به دستور مواد ۱ و2 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکو مستقر در واحد ثبتی 
منطقه سه مشهد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلامعارض  آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد : املاک 
متقاضی واقع در پلاک ۴۳۱  اصلی بخش ۵ مشهد پلاک  ۵۹۰ فرعی بنام 
مرتضی و مصطفی هوشمند مشاعا و بالمناصفه فرزند محمدرضا در ششدانگ 
یک باب انبار سنگ به مساحت ۱۵2۰ مترمربع واقع در تپه سلام که خریداری 
شده از آقای حسین رحمتی مالک رسمی میباشد. لذا به موجب ماده ۳ قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 

تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف۴۵۷ تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/2۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱2/۱۳
 ابوالقاسم نظام زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰22۴۵ مورخه ۱۴۰۱/۰۹/2۱ هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ابوالقاسم بهادر فرزند عبدالصمد  شماره ملی 
۵۷۴۹۰۵۵۹۴۹  شماره شناسنامه ۹۰ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت 
مالک  خود متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه باغ محصور به 
مساحت ۱۶۴۳/۵۰ متر مربع از پلاک ۴۰ فرعی از  ۸۱  اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است.  لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف ۵۰۱ تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۱/۱2/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱2/2۸
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور

آگهی مزایده عمومی فروش املاک شماره 1400/1401/80
1-مزایده گزار: اداره کل پشتیبانی امور دام کشور استان 
خراسان رضوی  به شناسه ملی 14002771736 و شماره 

اقتصادی 411113673771 
2- موضوع مزایده: فروش املاک  مندرج در جدول ذیل از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( با شماره 
مزایده های مربوطه با وضعیت موجود و بصورت نقدی طبق 

شرایط آگهی و اسناد مزایده
3- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده  : مبلغ تضمین شرکت 
در مزایده طبق جدول بند 2  آگهی و نوع  و شرایط بارگذاری  
و تحویل آن بشرح مندرج در برگ شرایط عمومی مزایده می 

باشد  
4-برنامه زمانی

1-4- تاریخ انتشار در سامانه ستاد:   از تاریخ  1401/12/11  
ساعت 10  صبح  الی  1401/12/27   ساعت  19:00  

2-4- مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد:   از  تاریخ انتشار  تا 
مورخ  1401/12/16  ساعت  19:00   

3-4- مهلت بازدید: از تاریخ  1401/12/18  تا  1401/12/21   
روزانه از ساعت  10:00 تا ساعت  14:00      

4-4- مکان تحویل  پاکت الف :   مشهد – بلوار شهید صادقی 
نبش تقاطع ارشاد اداره کل پشتیبانی امور دام  خراسان رضوی

5-4- مهلت ارسال پیشنهاد در سامانه ستاد:  از تاریخ  
1401/12/11   ساعت 10   صبح  تا  تاریخ 1401/12/27  

ساعت  19:00  
6-4- بازگشایی: تاریخ  1401/12/28  ساعت  9 

7-4- اعلام به برنده:   تاریخ  1401/12/28  ساعت 12                  
5-خرید اسناد: متقاضیان شرکت در مزایده می توانند با مراجعه 
به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir(  با واریز 
مبلغ 500,000 ریال )غیر قابل استرداد( به شماره حساب شبا 

IR 310100004001039804006087  با کد شناسه شماره 
342039860203900900000000000008 به صورت پایا 

به خزانه بانک مرکزی  اسناد مزایده را دریافت نمایند .
6- کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل ، دریافت اسناد مزایده، 
تسلیم و پرداخت تضمین   شرکت در مزایده )ودیعه(، بارگزاری 
پیشنهادات و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم 

از این طریق سامانه ستاد می باشد.
7- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل اسناد مربوطه، 
مشخصات، شرایط و نحوه فروش در صفحه  اعلان عمومی 

سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
8- ارائه پیشنهاد مالی توسط مزایده گر به منزله پذیرش و 
قبول تمام شرایط و اسناد مزایده و الحاقیات بارگزاری شده در 
سامانه ستاد می باشد و مزایده گر حق هر گونه اعتراض را از 

خود سلب و اسقاط می نماید.

9- پیشنهاد دهنده می بایستی برای هر ملک )  هر شماره مزایده (  
بصورت جداگانه تضمین  معتبر برای شرکت در مزایده و اسناد 

پیشنهاد مربوطه را بارگذاری نماید.
10-جهت هرگونه سوال  با شماره تلفن های ذیل تماس حاصل 

فرمایید 
37630814-051   -آقای شفیعی و  آقای  موسوی و شماره 

همراه  09155022766    *09152520020
11- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام 
و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس 

حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ستاد: 1456

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه 
)www.setadiran.ir(  بخش »ثبت نام/ پروفایل مزایده گر« 

موجود است.
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خراسان 2
2001001014000126% 10 8/460/275/000**16234641/5455تک برگدامداری    *رضوی

سبزوار – کیلومتر 8  جاده 
تهران- قبل از نمایندگی 

ایویکو


خراسان 3
2001001014000127% 10 4/500/000/000**3451456544/20134تک برگمسکونی*    رضوی

شهرستان درگز – خیابان  
امام خمینی36  – کوچه 

عاشقان  -پلاک  5 


خراسان 4
2001001014000128% 10 4/400/000/000**11577320/9104تک برگمسکونی*  * رضوی

شهرستان درگز –خیابان 
مدرس 43- کوچه شهید 

محمدی  - پلاک  25


خراسان 5
2001001014000129% 10 5/200/000/000**11062256/68123تک برگ مسکونی**رضوی

درگز - خیابان علامه 
مجلسی   21-  بن بست 

چهارم  سمت چپ – 
پلاک  3



خراسان 
2001001014000130% 10 1/600/000/000**1266121/2223/98تک برگتجاری**رضوی

شهرستان درگز  -  
خیابان رازی  6-  کوچه 

ختایی  - پلاک  17


شناسه آگهی: 1465336
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ش
ورز

تونل وحشت سه مدعی قهرمانی تا پایان سال 
 سه تیم پرسپولیس، سپاهان و استقلال 
تا پایان سال ۱۴۰۱ باید 2 بازی حساس 
را به انجام برسانند که می تواند تکلیف 

خیلی چیزها را مشخص کند.
به گزارش ایرنا، با توقف سپاهان و 
استقلال و پیروزی استقلال، رقابت 
در صدر جدول به اوج خود رسید و 
فاصله ی تیم ها کمتر شد. تا پایان سال 
۱۴۰۱ قرار است 2 مسابقه ی دیگر 
نیز به انجام برسد و هفته های بیست 
و دوم و بیست و سوم برگزار شود. 2 
مسابقه ای که می تواند تکلیف خیلی 

چیزها را مشخص کند.
سپاهان: 43 امتیاز

طلایی پوشان پس از توقف برابر 
آلومینیوم اراک، حالا پرسپولیس را در 
یک امتیازی خود می بینند. شاگردان 
ژوزه مورایس برای حفظ صدر باید در 
2 بازی بعدی حداکثر امتیازات را به 
دست بیاورند. آنها ابتدا در خانه میزبان 
تیم سرسخت هوادار هستند و در ادامه 
باید به تهران بیایند تا در ورزشگاه 
ازادی فینالی زودرس را با پرسپولیس 
به انجام برسانند. آنها می خواهند انتقام 
باخت برابر این تیم در جام حذفی را 
هم بگیرند. سپاهان در دور رفت از این 

2 بازی چهار امتیاز دشت کرد.

پرسپولیس: 4۲ امتیاز
سرخ پوشان تهرانی دوران بحرانی 
را به دست فراموشی سپردند و با 
حذف سپاهان از جام حذفی و عبور 
از سد نفت مسجدسلیمان، دوباره 
در شرایط مساعدی قرار گرفته اند. 
شاگردان یحیی گل محمدی حالا 
باید 2 مسابقه ی فوق العاده سخت را 
پشت سر بگذارند. آنها در گام نخست 

به تبریز می روند تا برابر تیم اماده ی 
تراکتور صف آرایی کنند و در ادامه 
آماده ی پذیرایی از سپاهان شوند. 
شکست مقابل تی تی ها می تواند از این 
جهت بسیار سنگین باشد که امکان 
افزایش تیم های مدعی را به دنبال 
خواهد داشت. پرسپولیس در دور 
رفت در این 2 مسابقه فقط یک امتیاز 

به دست آورد.

استقلال: 40 امتیاز
در قائمشهر شاهد سکته ی تیم آماده ی 
ساپینتو بودیم. آنها در نیم فصل دوم 
پس از باخت به سپاهان، چهار برد 
شیرین را به ارمغان آوردند و علی رغم 
نمایش خوب برابر نساجی فقط با یک 
امتیاز به خانه برگشتند. حالا آنها باید 
در 2 بازی پیش رو جبران مافات 
کنند. 2 مسابقه ای که به هیچ وجه 
ساده نیست و ریکاردو باید رو در 
روی 2 استقلالیِ سابق قرار بگیرد. آنها 
ابتدا در هفته ی بیست و دوم میزبان 
گل گهر سیرجان هستند و در هفته ی 
بعدی می بایست به اهواز بروند و مقابل 
فولاد صف آرایی کنند. جدال با امیر 
قلعه نویی و علیرضا منصوریان فارغ 
از قدرت نفریِ این 2 تیم به جذابیت 
بازی می افزاید. گل گهر نیز اگر بتواند از 
سد استقلال بگذرد، رسما به جرگه ی 
مدعیان اضافه می شود. آبی ها در دور 
رفت از این 2 مسابقه چهار امتیاز را 

مال خود کردند.
اگر بنا باشد که بازهم همان امتیازات 
برای سه تیم مدعی رقم بخورد جدول 
تا پایان سال ۱۴۰۱ به این ترتیب 
می شود: سپاهان ۴۷، استقلال ۴۴ و 

پرسپولیس ۴۳.

مخالفت باشگاه سپاهان با حضور »مورایس« در تیم ملی
مدیرعامل باشگاه سپاهان به خبر مطرح 
شدن نام »ژوزه مورایس« سرمربی این تیم 
به عنوان یکی از گزینه های سرمربیگری 
تیم ملی واکنش نشان داد و تاکید کرد 
که هماهنگی در این مورد با فدراسیون 

وجود ندارد! به گزارش خبرنگار مهر، ژوزه 
مورایس سرمربی پرتغالی تیم سپاهان 
که با این تیم در صدر جدول رده بندی 
لیگ برتر ایران قرار دارد یکی از گزینه های 
مطرح شده برای هدایت تیم ملی فوتبال 

ایران بوده است. مهدی تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال چند روز پیش تایید کرد 
که این فدراسیون روی مربیان خارجی 
که در لیگ ایران فعالیت می کنند برای 

نشستن روی نیمکت تیم ملی نظر دارد.

در سطح فوتبال ایران در زمره مربیان بادانش به شمار می روند ولی 
مسئله اینجاست که آیا دانش آنها به قدری است که بتوانند هدایت 
تیم ملی ایران را در تورنمنت های مهم بر عهده بگیرند؟ بعضی از 

گزینه ها هنوز تجربه یک سال سابقه سر مربی گر هم ندارند.
انتخاب های پر حرف و حدیث فقط درباره افراد داخلی نیست 
چون فدراسیون اعلام کرده در بین گزینه های خارجی، با توجه 
به وقت اندکی که تا شروع بازی های جام ملت های آسیا مانده 
است، اولویت با افرادی است که در لیگ ایران کار کرده اند. در این 
بین اسامی افرادی مانند ژوزه مورایس، سرمربی کنونی سپاهان 
و پاکو خمس، سرمربی حال حاضر تراکتور هم مطرح شده ولی 
مشخص نیست چرا مثلا ریکاردو سا پینتو که در این فصل نمایش 
قابل قبولی با استقلال داشته و همچنان یکی از مدعیان قهرمانی در 
لیگ برتر است، نباید در زمره این افراد قرار بگیرد. از همه عجیب تر 
و تا حدودی خنده دارتر مربوط به نبودن اسم برانکو ایوانکوویچ در 

فهرست گزینه های احتمالی است.
واقعیت ماجرا این است که فدراسیون فوتبال در شرایطی در  حال 
وقت کشی برای انتخاب سرمربی تیم ملی ایران است که با احترام 
به گزینه های مطرح شده، بعید است هیچ کدام از آنها بتوانند در 
این مقطع گرهی از فوتبال ملی بگشایند و ایران را صاحب جام  یا 
در خوش بینانه ترین حالت ممکن صاحب سبک در فوتبال آسیا و 
دنیا کنند. بعید است مربیان مذکور با توجه به سابقه اندکی که 
در زمره فعالیت های ملی داشته اند )تعدادی از آنها و نه همگی( 
توان حتی جمع کردن رختکن تیم ملی را که از ترکیب اصلی 
تقریبا همگی فوتبال اروپا یا فوتبال درحال توسعه منطقه را تجربه 

کرده اند، داشته باشند

یادداشت

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر 
به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰22۶۰ 
مورخه ۱۴۰۱/۰۹/2۳ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای علی 
میکانیکی فرزند عباس شماره ملی ۰۶۵۱۷۴۵۷۶۴ شماره شناسنامه ۸۰۰ مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت مالک آقای موسی کریمی نسبت به مالکیت 
ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۳۸۸/۰۷ مترمربع از پلاک ۹۶ فرعی از 
۹۰ - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف ۴۹۹ تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۱/۱2/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱2/2۸
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶2۷۱۰۰۴۰۵۰ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی اکبر  علی اکبری 
فرزند اسحاق در ۱/۵  دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 

2۴۹/۹۷ متر مربع قسمتی از پلاک  ۶۸  اصلی بخش۹   واقع در طبرسی 
شمالی 2۱ و2۳ پلاک ۹۱۳ خریداری از آقای محمدحسن برادران افتخاری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۴۹۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱2/۱۳. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱2/2۸
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶2۷۱۰۰۴2۹۰ 
هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای علی اصغر مستمند بهره  فرزند حاجی امیر در ششدانگ  
اعیان یک باب منزل به مساحت  ۶2/۹۰ متر مربع پلاک ۱۴2 فرعی از ۸۱  اصلی 
واقع در خواجه ربیع ،  بهمن - بهمن 2۴ پلاک ۱ اعیان متعلق به خود متقاضی و 
عرصه متعلق به موقوفه آستان قدس رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۴۹۳ تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۱/۱2/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱2/2۸
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 

۱۴۰۱۶۰۳۰۶2۷۱۰۰۴۰۴۹ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد آشفته 
فرزند غلامحسین در ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 2۴۹/۹۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۸  اصلی بخش۹   واقع در 
طبرسی 2۱ و2۳  پلاک  خریداری از مالک رسمی اقای محمدحسن برادران 
افتخاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۴۹۱ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱2/۱۳. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱2/2۸

بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶2۷۱۰۰۴۰۵۱ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدعلی حسینی 
فخر فرزند میرعبدالله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت  2۴۹/۹۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۸  اصلی بخش ۹  واقع در 
طبرسی شمالی 2۱و2۳ پلاک ۹۱۳ خریداری از آقای محمدحسن برادران 
افتخاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۴۸۹ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱2/۱۳. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱2/2۸

بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

وقت کشی فدراسیون فوتبال برای 
انتخاب سرمربی

ادامه از صفحه اول
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درگاه پرداخت امن

511/1۲اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰2۱۰۰۱2۷۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد طاهریان  به شناسنامه شماره 
۶۰۱ کد ملی ۰۹۰۰2۰۹۰2۱ صادره  خلیل آباد فرزند غلامحسین درششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 2۹۵/2۵ متر مربع پلاک ۰ فرعی از۸  اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت علی اکبر نظری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱2/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱2/2۸
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰2۱۰۰۱2۷۵ 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد طاهریان به شناسنامه  شماره ۶۰۱ کد ملی ۰۹۰۰2۰۹۰2۱ 
صادره از خلیل آباد فرزند غلامحسین  در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۹۶/۶۶ متر مربع پلاک ۰ فرعی از۸ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۴ حوزه 
ثبت ملک بردسکن از مالکیت رسمی علی اکبر نظری  محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۱/۱2/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱2/2۸
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ 
و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۸22۵ هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی  آقای حجت محقق فرزند هادی به شماره شناسنامه 2۳۸۷ 
صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک دربند مغازه  به مساحت ۵۷/۴۰ 
متر مربع ) پنجاه و هفت و چهل صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ  شماره ۱۹۰ 
اصلی و تمامت پلاک ۱۹۳ اصلی  واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالکین رسمی هادی محقق و سید مجتبی 
افتخاری موسوی و عباس افکاری و غلامرضا اسپلانی و احمد هادیزاده و محسن 
افکاری محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  
شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱2/۱۳/ ۱۴۰۱ . تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱2/2۸
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶2۷۷۰۰۵۰۴-

۱۴۰۱/۱۱/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمود حسینعلی زاده سهل آبادی فرزند عبدالرضا 
به شماره شناسنامه۷۶2۷ صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۵۱۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱2۱  اصلی بخش ۴ زاوه خریداری 
از مالک رسمی آقایان حاج محمدعلی عباس زاده فرزند رضا - حاج علی پیغون 
فرزند حسین - حاج غلام محمد قهرمان فرزند علی جان - نصراله پیش یاره فرزند 
شیرمحمد - حسن و اکبر عباس زاده فرزندان عباس- حسین عباس زاده فرزند 
رضا- و از سهم الارث خانمها فاطمه و عصمت مختاری فرزندان محمد محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۱/۱2/۱۳.  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱2/2۸
 حمیدرضا غلامیان دلوئی -رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶2۷۷۰۰۰۵۷۳-۱۴۰۱/۱2/۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصراله مطیع 
فر فرزند تاج محمد به شماره شناسنامه۱۰۷۴ صادره تربت حیدریه در یک قطعه 
زمین مزروعی با بنای احداثی به مساحت ۴۵۰۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱2۱  
اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی حشمت آباد خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی آقای سید محمد احمدی فرزند سید حسین محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۱/۱2/۱۳.  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱2/2۸
 حمیدرضا غلامیان دلوئی - رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶2۷۷۰۰۰۵۷۵-۱۴۰۱/۱2/۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی براتی فرزند بمانعلی به 
شماره شناسنامه۵۳۷ صادره ازتربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین به بنای 
احداثی به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱2۱  اصلی واقع در  اراضی 
حشمت آباد بخش ۴ زاوه خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی آقایان حاج محمد 
علی عباس زاده فرزند رضا -  علی پیغون فرزند حسین - حاج غلام محمد قهرمان 
فرزند علی جان - نصراله پیش یاره فرزند شیرمحمد - حسن و اکبر عباس زاده 
فرزندان عباس- حشمت شجیعی فرزند محمد امین- اسداله قربانیان فرزند حسن - 
علی محمد روزبازار فرزند نورمحمد - علی نقی پیش دست فرزند عطا محمد- حاج 
محمد مختاری فرزند شیرمحمد - زهرا یزدپناه فرزند عباسعلی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۱/۱2/۱۳.  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱2/2۸
 حمیدرضا غلامیان دلوئی - رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶2۷۷۰۰۰۴۷۵-۱۴۰۰/۱۱/2۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی اکبر 
ترکمن فرزند یارمحمد به شماره شناسنامه ۳2 صادره از دولت آباد  در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۱2۶/۷2 متر مربع قسمتی از پلاک ۱۸۶  
اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی مرغزاری خریداری محل مالکیت مشاعی 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱2/۱۳.  

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱2/2۸
 حمیدرضا غلامیان دلوئی - رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۰۶۰۳۰۶2۶۷۰۰۱۶۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۳ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی سید امیرحسین فتاحی معصوم  فرزند سید اسداله در ششدانگ 
یکباب منزل و استخر پرورش ماهی به مساحت ۳۹۶۶/۷۰ مترمربع قسمتی 
از پلاک شماره  ۱ فرعی از ۴۳  اصلی واقع در اراضی آباد مشک  خراسان 
رضوی  بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت شرکت 
دامپروری زرین دشت آباد مشک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م.الف ۵۰۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱2/۱۳.  تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱2/2۸ 
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511/۲اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶2۶۷۰۰۱۶۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۳ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید امیرحسین فتاحی معصوم  فرزند سید اسداله در ششدانگ 
یک  قطعه زمین مزروعی  آبی زار  به مساحت ۹۵۸۵۸۶ مترمربع قسمتی از 
پلاک  شماره  یک فرعی  از ۴۳  اصلی واقع در اراضی آباد مشک  خراسان 
رضوی  بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت خود 
متقاضی و شرکت دامپروری زرین دشت آباد مشک با حفظ حقوق سند رهنی 
شماره ۱۸۰۱۸-۱۴۰۱/۱۰/۰۵ تنظیمی دفتر اسناد رسمی دو چناران به نفع 
بانک کشاورزی شعبه چناران محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۵۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱2/۱۳.  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱2/2۸ 

حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 مشهد


